
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 133 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg II 7 12:2 35:7 72:19 465:243
2 MSG Köppern/Friedrichsd./... 7 12:2 33:9 69:22 447:229
3 TC Steinbach III 7 9:5 27:15 57:31 403:262
4 TC Stierstadt II 7 9:5 24:18 54:37 399:299
5 MSG SV 98 Rosbach/SG Ober... 7 7:7 21:21 43:44 343:334
6 TC Weißkirchen 7 5:9 14:28 28:60 265:412
7 TC Seulberg II 7 1:13 8:34 18:73 222:472
8 TV Oberhöchstadt 7 1:13 6:36 17:72 161:454

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00

14:00
 
14:00

MSG Köppern/Friedrichsd./...
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
Spielort: SV 98 Rosbach
TC Stierstadt II

TEVC Kronberg II
TC Seulberg II
 
TC Weißkirchen

4:2
6:0
 

5:1
Sa. 03.07.2021 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen
TC Stierstadt II
TEVC Kronberg II
TV Oberhöchstadt

TC Steinbach III
MSG Köppern/Friedrichsd./...
TC Seulberg II
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...

0:6
3:3
4:2
1:5

Sa. 10.07.2021 14:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen
TC Stierstadt II
TC Steinbach III

TEVC Kronberg II
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
MSG Köppern/Friedrichsd./...

0:6
1:5
3:3

Sa.
 

28.08.2021
 

14:00
 
14:00
14:00
 

MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
Spielort: SV 98 Rosbach
TC Weißkirchen
TC Steinbach III
Spielort: Tennishalle S...

TEVC Kronberg II
 
TC Seulberg II
TC Stierstadt II
 

0:6
 

5:1
1:5
 

Sa.
 

04.09.2021
 

14:00
 
14:00
14:00
15:00
 

TEVC Kronberg II
Spielort: Tennispark Stei...
TC Stierstadt II
TC Seulberg II
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
Spielort: SV 98 Rosbach

TC Steinbach III
 
TV Oberhöchstadt
MSG Köppern/Friedrichsd./...
TC Weißkirchen
 

6:0
 

6:0
0:6
3:3
 

So. 05.09.2021 14:00 TV Oberhöchstadt TC Steinbach III 0:6
Sa. 11.09.2021 14:00

14:00
 
14:00

TEVC Kronberg II
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
Spielort: SV 98 Rosbach
TV Oberhöchstadt

TC Stierstadt II
MSG Köppern/Friedrichsd./...
 
TC Weißkirchen

6:0
1:5
 

1:5
So.
 

12.09.2021
 

14:00
 

MSG Köppern/Friedrichsd./...
Spielort: TC Burgholzhausen

TV Oberhöchstadt
 

6:0
 

Sa. 18.09.2021 14:00
14:00
14:00
14:00
 

TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II
TC Steinbach III
MSG Köppern/Friedrichsd./...
Spielort: Friedrichsdorf ...

TEVC Kronberg II
TC Stierstadt II
MSG SV 98 Rosbach/SG Ober...
TC Weißkirchen
 

1:5
2:4
5:1
6:0
 

So.
 

19.09.2021
 

14:00
 

TC Seulberg II
Spielort: Seulberg

TV Oberhöchstadt
 

3:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 133 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.09.2021 10:00 TC Seulberg II TC Steinbach III 0:6
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