

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 133 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TEVC Kronberg II	7	12:2	35:7	72:19	465:243
2	MSG Köppern/Friedrichsd./Rosb.	7	12:2	33:9	69:22	447:229
3	TC Steinbach III	7	9:5	27:15	57:31	403:262
4	TC Stierstadt II	7	9:5	24:18	54:37	399:299
5	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-Erlenbach	7	7:7	21:21	43:44	343:334
6	TC Weißkirchen	7	5:9	14:28	28:60	265:412
7	TC Seulberg II	7	1:13	8:34	18:73	222:472
8	TV Oberhöchstadt	7	1:13	6:36	17:72	161:454

Spielleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25

Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	TEVC Kronberg II	4:2
14:00	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	TC Seulberg II	6:0
Spielort: SV 98 Rosbach			
14:00	TC Stierstadt II	TC Weißkirchen	5:1
Sa. 03.07.2021 09:00	TC Weißkirchen	TC Steinbach III	0:6
09:00	TC Stierstadt II	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	3:3
14:00	TEVC Kronberg II	TC Seulberg II	4:2
14:00	TV Oberhöchstadt	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	1:5
Sa. 10.07.2021 14:00	TC Weißkirchen	TEVC Kronberg II	0:6
14:00	TC Stierstadt II	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	1:5
14:00	TC Steinbach III	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	3:3
Sa. 28.08.2021 14:00	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	TEVC Kronberg II	0:6
Spielort: SV 98 Rosbach			
14:00	TC Weißkirchen	TC Seulberg II	5:1
14:00	TC Steinbach III	TC Stierstadt II	1:5
Spielort: Tennishalle S...			
Sa. 04.09.2021 14:00	TEVC Kronberg II	TC Steinbach III	6:0
Spielort: Tennisplatz Stei...			
14:00	TC Stierstadt II	TV Oberhöchstadt	6:0
14:00	TC Seulberg II	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	0:6
15:00	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	TC Weißkirchen	3:3
Spielort: SV 98 Rosbach			
Sa. 05.09.2021 14:00	TV Oberhöchstadt	TC Steinbach III	0:6
Sa. 11.09.2021 14:00	TEVC Kronberg II	TC Stierstadt II	6:0
14:00	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	1:5
Spielort: SV 98 Rosbach			
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Weißkirchen	1:5
Sa. 12.09.2021 14:00	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	TV Oberhöchstadt	6:0
Spielort: TC Burgholzhausen			
Sa. 18.09.2021 14:00	TV Oberhöchstadt	TEVC Kronberg II	1:5
14:00	TC Seulberg II	TC Stierstadt II	2:4
14:00	TC Steinbach III	MSG SV 98 Rosbach/SG Ober-E...	5:1
14:00	MSG Köppern/Friedrichsd./Ro...	TC Weißkirchen	6:0
Spielort: Friedrichsdorf ...			
Sa. 19.09.2021 14:00	TC Seulberg II	TV Oberhöchstadt	3:3
Spielort: Seulberg			

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 133 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.09.2021 10:00	TC Seulberg II	TC Steinbach III	0:6